Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA G. P. Nº 206/07                                          São Luís, 27 de abril de 2007.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, tendo em vista o disposto no P. A. nº 6172006,

R E S O L V E

Aplicar ao servidor PAULO NUNES MELO, Técnico

Judiciário, Área Administrativa, C-15, do Quadro Permanente de Pessoal da Secretaria
deste Tribunal, a pena de advertência, prevista no art. 129 da Lei nº 8.112/90, por
infringência aos deveres funcionais estabelecidos no inciso “XI”, do art. 116, da mesma
lei.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico e no Diário da

Justiça do Estado.

                                                   KÁTIA MAGALHÃES ARRUDA